A gini, vel arcæ, vel reliquiis, sed per ea Deo eorum et cunctorum Creatori gloriam et salutem et cultum impendunt. Honor enim qui sancti impenditur, ad eum recurrit ; sicut e contra cælestes imagines imperiales demolientes, principem derunt, et non ipsam tabulam. Imago igitur I qui ad imaginem Dei factus est homo, maxima quia eum Spiritus sanctus habitationem accepit : juste qui imaginem Dei servorum honorat et : etiam domum Spiritus sancti glorificat. *Inhæc enim in ipsis, inquit, et inambulabo (Levit. II Cor. vi)*. Confundantur Judæi, qui reges per et alienos adoraverunt, potius quam Christiani nuntiant idololatrias. Nos autem Christiani per civitatem et regionem, et per omnem diem et contra idola armamur, contra idola psallimus tra idola scribimus, contra idola ac dæmoniamus. Et quomodo idololatrias nos appellant ? Ubi enim nunc sunt exhibita idolis ab eis sacrorum et boum et filiorum ? Ubi nidores, ubi perfusiones [prosiones] sanguinum ? Porro Christiani neque aram, neque sacrificium quod vel quid sint, novimus. Et quidem pagani aliter hominibus et homicidis et pollutis teminabant et idola, et illos deificabant : non prophetarum, vel sanctorum martyrum ter vel aram nominaverunt. Sicut enim Israeli Babylone fuerunt, habebant organa et citharas alia quædam, quemadmodum et Babylonii ; quidem in gloriam Dei, alia vero in culturam : ita et de imaginibus gentilium et Christianum intelligamus, quia illi quidem in seruituti diaboli, nos autem in gloriam et memoriam Verumtamen et multa miracula Deus per lignum dire fecit, lignum vitæ et lignum scientiæ non (*Gen. 11*) : et aliud virgultum nominans Sabulgentiam ponit. Deinde virga Pharaonem cæmare scidit, aquam dulcem fecit, serpentem vitæ, petram dirupit, aquam protulit, lignum nans in tabernaculo Aaron sacerdotium confecit (*Exod. xiv et seqq.*). Sic et Salomon ait : *Benest lignum, per quod justitia fit (Sap. xiv)*. Sic sæus ligno in Jordanem jacto (*IV Reg. vi*), in typum Adæ quasi ex inferno reduxit : sic cepit puero suo per virgam suscitare puerum mitidis (*IV Reg. iv*). Deus ergo, qui per tota miracula operatus est, non potest, dic mihi, facere etiam per pretiosum lignum sanctæ crucis. Si impium est adorare ossa, quomodo cum ornificentia detulerunt ossa Joseph ex A (*Gen. 1 ; Exod. xiii*) ? quomodo mortuus hon Elisæi tangens surrexit (*IV Reg. xiii*) ? Porro ossa miracula operatur Deus, perspicuum est possit etiam per imagines, et per lapides, et per multa. Nam et Abraham non permisit sepeliri pus Saræ in monumentis alienis, sed in proprio sepulcro causa honoris (*Gen. xxiii*). Nam et honorat per lapidem Deum, statuens et ungen in typum Christi angularis lapidis (*Gen. xxvi*)